[image: ]

О внесении изменений в решение Уйгурского районного маслихата от 18 марта 2024 года № 8-18-91 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Уйгурском районе"
Решение Уйгурского районного маслихата Алматинской области от 5 июля 2024 года № 8-25-134. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 5 июля 2024 года № 6142-05

      Уйгурский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Уйгурского районного маслихата от 18 марта 2024 года № 8-18-91 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Уйгурском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6100-05) следующее изменение:

      в приложении к указанному решению пункт 9 изложить в следующей редакции:

       "9. Для назначения жилищной помощи услугополучатель (либо его представитель по нотариально заверенной доверенности) обращается в Государственную корпорацию "Правительство для граждан" (далее – Государственная корпорация) или посредством веб-портала "электронного правительства", с предоставлением документов, предусмотренных в пункте 8, приложения 2 настоящих Правил предоставления жилищной помощи.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанностей

      председателя маслихата Уйгурского района

С. Ермухаметова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14